



RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA, ENERGETICA E FUNZIONALE DEL RIFUGIO "*DETTO DALMASTRO*"



P R O G E T T O E S E C U T I V O

Allegato I - Elenco dei prezzi unitari e analisi prezzi

Il Responsabile del Procedimento:

Il Sindaco: Sig. Livio ACCHIARDI

Progettista e Direttore Tecnico:
Arch. Alberto BOCCACCI

Collaborazione:
Arch. Marina DANZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm, eseguito con idonei mezzi meccanici, esclusa la roccia da mina, misurato in sezione effettiva, compreso il carico sugli automezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere, escluse eventuali sbadacchiature per scavi oltre 1,50 m di profondità da conteggiare totalmente a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento euro (dieci/62)	m³	10,62
Nr. 2 01.A02.A10. 010	Demolizione di murature o di volte in mattoni, dello spessore superiore a cm 15, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di smaltimento autorizzato euro (centodieci/28)	m³	102,28
Nr. 3 01.A02.A40. 005	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volumi si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di smaltimento autorizzato euro (ottantasette/45)	m³	87,45
Nr. 4 01.A02.B40. 005	Rimozione di lastre di pietra o marmo di qualsiasi spessore, misurate nella loro superficie reale, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, compreso il trasporto dei detriti ad impianto di smaltimento autorizzato Con una superficie di almeno m² 0,50 euro (quindici/40)	m²	15,40
Nr. 5 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombero dei detriti, il trasporto degli stessi ad impianto di smaltimento autorizzato, compreso la rimozione e l'accatastamento dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m² 0,50 euro (dodici/68)	m²	12,68
Nr. 6 01.A04.B17. 010	Calcestruzzo per uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S4, dmax aggregati 32 mm, cl 0.4; fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C8/10 euro (settantasei/07)	m³	76,07
Nr. 7 01.A04.B20. 005	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto con terreni non aggressivi, classe di esposizione ambientale xc2 (UNI 11104), classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4; fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere: per plinti con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C25/30 euro (novantaotto/34)	m³	98,34
Nr. 8 01.A04.C03. 020	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con apposita canaletta In strutture armate euro (trentacinque/01)	m³	35,01
Nr. 9 01.A04.E00. 005	Vibratura mediante vibratore ad immersione, compreso il compenso per la maggiore quantità di materiale impiegato, noleggio vibratore e consumo energia elettrica o combustibile Di calcestruzzo cementizio armato euro (otto/55)	m³	8,55
Nr. 10 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti euro (uno/50)	kg	1,50
Nr. 11 01.A04.H10. 005	Casserature per strutture in conglomerato cementizio semplice od armato quali muri di sostegno, muri di controripa e simili, compreso il puntellamento ed il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle pareti a contatto dei getti In legname di qualunque forma euro (trentauno/48)	m²	31,48
Nr. 12 01.A09.G50. 005	Posa in opera di materiali per isolamento termico (lana di vetro o di roccia, polistirolo, poliuretano, materiali similari) sia in rotoli che in lastre di qualsiasi dimensione e spessore, compreso il carico, lo scarico, il trasporto e deposito a qualsiasi piano del fabbricato Per superfici in piano e simili euro (sei/59)	m²	6,59
Nr. 13 01.A09.G50. 010	idem c.s. ...Per superfici verticali o simili euro (dieci/24)	m²	10,24
Nr. 14 01.A10.A10. 005	Rinzafo eseguito con malta di calce dolce su pareti, solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione tra pareti e orizzontamenti, e della profilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore fino a cm 2 euro (venti/62)	m²	20,62
Nr. 15 01.A10.B00. 005	Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta, su rinzafo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi, delle zanche e la profilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Eseguito fino ad un'altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m² 1 euro (otto/13)	m²	8,13
Nr. 16 01.A17.B70. 005	Posa in opera di porte interne semplici o tamburate, a pannelli od a vetri, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti, per qualsiasi spessore, montate su chianbrane o telarone In qualsiasi tipo di legname euro (quarantatre/46)	m²	43,46

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 17 01.A17.C20. 020	Porte estensibili a soffietto, corredate di intelaiatura metallica e pantografi Con pannelli in PVC euro (centoventidue/20)	m ²	122,20
Nr. 18 01.A18.A25. 005	Carpenteria varia per piccoli lavori non di serie, come travi isolate, opere di rinforzo, passerelle pedonali, centine, archi, capriate, pilastri composti, compresa la verniciatura ad una ripresa antiruggine A lavorazione chiodata o bullonata euro (quattro/67)	kg	4,67
Nr. 19 01.A18.B00. 065	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni, completi di telaio in profilati a taglio termico e vetro montato tipo camera bassoemissivo, per finestre, e portefinestre con marcatura CE (UNI EN 14351-1),- di qualunque forma, tipo, dimensione e numero di battenti profili fermavetro, gocciolatoio, serratura, ferramenta e maniglia. Con trasmittanza termica complessiva Uw= =<2,0 e =>1,6 W/m ² K (UNI EN ISO 10077-1)esclusa la fornitura al piano In alluminio, ad ante, aventi superficie inferiore a m ² 2,0 euro (quattrocentodiciassette/65)	m ²	417,65
Nr. 20 01.A18.B70. 005	Ringhiere in elementi metallici per balconi, terrazze ecc, compresa una ripresa di antiruggine In ferro con disegno semplice a linee dritte, in elementi metallici tondi, quadri, piatti, profilati speciali euro (sei/26)	kg	6,26
Nr. 21 01.A18.G00. 005	Zincatura a caldo eseguita secondo le norme uni 5744/66 con esclusione di alluminio nel bagno di fusione Di piccoli profilati in ferro (altezza non superiore a cm 10) serramenti metallici di qualunque forma o dimensione, intelaiature, ringhiere, cancelli, recinzioni, cornicioni, grigliati, minuterie metalliche etc. euro (uno/23)	kg	1,23
Nr. 22 01.P01.A10. 005	Operaio specializzato Ore normali euro (trentacinque/91)	h	35,91
Nr. 23 01.P01.A20. 005	Operaio qualificato Ore normali euro (trentatre/35)	h	33,35
Nr. 24 01.P09.A21. 040	Pannello in polistirene espanso sintetizzato (EPS), esenti da CFC o HCFC, resistenza a compressione pari a 200 kpa e densità compresa tra 20-36 kg/m ³ (secondo la norma UNI EN 13163), euroclasse E di resistenza al fuoco, marchiatura CE, lambda PARI a 0,035 W/mK. Per isolamento termico di zoccolature e perimetrali spessore 120 mm euro (ventitre/73)	m ²	23,73
Nr. 25 01.P09.A45. 035	Pannelli in polistirene espanso sintetizzato (EPS) CON GRAFITE, esenti da CFC o HCFC, resistenza a compressione pari a 100 kpa e densità compresa tra 18-28 kg/m ³ (secondo la norma UNI EN 13163), euroclasse E di resistenza al fuoco, marchiatura CE, lambda pari a 0,031 W/mK. Per isolamento termico a cappotto spessore 120 mm euro (nove/79)	m ²	9,79
Nr. 26 01.P09.B09.0 30	Pannelli rigidi in lana di roccia della densità di 60 kg/m ³ e lambda pari a 0,035 W/mK. Per l'isolamento termo-acustico di pareti e solai e trattata con resine termoindurenti, euroclasse A1 spessore 100 mm euro (nove/35)	m ²	9,35
Nr. 27 02.P02.A42. 010	Rimozione di opere in pietra, marmo e similari, quali gradini, davanzali, soglie, stipiti, di spessore: fino a cm 4 euro (sessantaquattro/48)	m ²	64,48
Nr. 28 02.P02.A52. 010	Rimozione di infisso esterno in legno o in ferro di qualsiasi specie e dimensione, compreso accatastamento al piano cortile (misura minima m ² 1) euro (ventuno/26)	m ²	21,26
Nr. 29 02.P02.A56. 010	Rimozione di opere in ferro di qualsiasi specie (tipo: ringhiere, putrelle, inferriate, ecc.) compreso accatastamento al piano cortile euro (zero/90)	kg	0,90
Nr. 30 02.P40.I35.0 10	Solaio in legno posato a vista, eseguito con tavolato in larice d'America (pitch-pine) rifilato, accostato ed inchiodato, spessore cm 5, compresa imprimitura di antitarlo ed antimuffa. Servizio materiali eseguito con l'ausilio di mezzi di sollevamento. euro (sessantacinque/06)	m ²	65,06
Nr. 31 02.P65.P05.0 10	Pavimento di battuto in cemento, lisciato e bocciardato, spessore cm 10, con calcestruzzo a dosaggio 200 kg, compreso spolvero di cemento in ragione di kg 5 per m ² . Servizio materiali eseguito con l'ausilio di mezzi di sollevamento (Per ogni cm in più di spessore aumento del 12%) euro (quarantuno/38)	m ²	41,38
Nr. 32 03.A03.B02. 005	Soffitto ribassato costituito da orditura metallica doppia sovrapposta e rivestita da lastre in fibra di gesso fissate alla struttura con ganci metallici regolabili Pannello di spessore 1 cm euro (quarantasette/48)	m ²	47,48
Nr. 33 03.A07.A01. 005	Realizzazione di isolamento termico a cappotto con lastre di qualsiasi dimensione e spessore, compreso il carico, lo scarico, il trasporto e deposito a qualsiasi piano del fabbricato. Sono compresi inoltre gli oneri relativi a: incollaggio e/o tassellatura e sagomatura dei pannelli, rasatura, stesura di fissativo, applicazione del rasante a base di calce idraulica naturale steso con spatola d'acciaio, compresa la posa di rete d'armatura e di ogni altro onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. (esclusa la fornitura dell'isolante) Su superfici esterne verticali euro (quarantatre/90)	m ²	43,90
Nr. 34	idem c.s. ...Su superfici esterne orizzontali (intradosso solaio)		

COMMITTENTE: Comune di Dronero [rifugio dalmastro .esec.dcf] (Z:\SOCIETA'\LAVORI ARCHITETTURA\110A_242 rifugio Santa Margherita Dronero\progetto esecu

ANALISI PREZZI

ANALISI PREZZI

AP 01

DAVANZALI IN LAMIERA

– El. metallici in Ac inox dati in opera (01.A19.A10.010) sp. 5/10 peso 4,50 Kg/mq 0,42x1x4,50= 1,89 Kg x 26,97€/Kg	€	50,97
– materiale per fissaggio, in arrotondamento	€	4,03
Totale al metro	€	55,00

(diconsi euro cinquantacinque)

AP 02

REALIZZAZIONE DI FRANGISOLE IN LISTELLI DI LEGNO DI LARICE, COME DA DISEGNI ESECUTIVI, OGNI ONERE COMPRESO

– Struttura di sostegno in legno (01.A17.A40.005) 2x0,04x0,08x1,00= 0,0064x1.643,72	€	10,52
– Listelli in legno (01.A17.A40.005) 6x0,03x0,12x1,00= 0,015x1.643,72	€	35,50
– Finitura protettiva superficiale, viti, ecc., in arrotondamento	€	3,98
Totale al metro quadrato	€	50,00

(diconsi euro cinquanta)

AP 03

COPERTURA CORPO ESTERNO (piattaforma elevatrice)

– Realizzazione di manto di copertura in lamiera di Al (01.A09.A70.005) ..	€	49,78
– Legname in trave, travetti e simili... (01.A17.A30.015) tavolato (1x0,025)m ³ =0,025 x 1.075,32	€	26,88
– In arrotondamento	€	3,34
Totale al metro quadrato	€	80,00

(diconsi euro ottanta)

PREVENTIVI
ACQUISTI

Dronero, 09/03/2017

Spett.le
COMUNE DI DRONERO
Via GIOLITTI
12025 DRONERO - CN

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA

Come da Vostra gentile richiesta, di seguito vi proponiamo la ns migliore offerta per il riscaldamento elettrico dei locali indicati su progetto.

Si consiglia :

-n. 06 ventilconvettori a parete mod. SABIANA FSE1 TRIFASE + NEUTRO

SPESA COMPLESSIVA PER LA SOLA FORNITURA

€ 4.290,00 + IVA

-Mano d' opera e collegamenti elettrici per installazione con cavo in guaina nera sotto traccia

SPESA COMPLESSIVA PER L' INSTALLAZIONE

€ 1.200,00 + IVA

Accettazione preventivo

FIRMA PER ACCETTAZIONE: _____

Validità preventivo 10 giorni.

Restando a Vostra completa disposizione per ulteriori chiarimenti porgiamo distinti saluti.

Orbello V. e P. S.n.c.

**P. & P. PRANDI**

di PRANDI Paolo & C. snc

dal 1982

Via 1° Maggio 36 - Zona industriale Ricogno

12025 DRONERO (CN) - P.IVA 02277850042

Tel. 0171 901041 - Fax 0171 901054

www.prandicaminetti.com e-mail: p.p.prandi@libero.it

**1400 M²
DI ESPOSIZIONE**

N. _____

data 22/02/17**PREVENTIVO****IMPORTATORE ESCLUSIVO CHEMINEES PHILIPPE GODIN (N° 1 AL MONDO)****STUFE-CAMINETTO OLSBERG (MADE IN GERMANY)****COSTRUZIONE CORNICI PER CAMINETTI IN MARMO****STUFE A LEGNA E STUFE A PELLETS - FORNI E ACCESSORI PER CAMINI**

Committente COMUNE DI DRONERO
VIA GIOLITTI, 47 DRONERO
P. IVA _____ C. F. _____
n° tel. 335/7107589 n° tel. _____ n° tel. _____

Merce franca RIFUGIO ESCURSIONISTICO MARGHERITA DRONERO
Epoca consegna CIRCA 10/15 gg DALL' ORDINE spedizione a 1/2 VS
Pagamento BONIFICO BANCARIO A RICEVIMENTO FATURA

N° 1 STUFA A PELLETT MCZ KUSA COMFORT AIR DA 14 KW.		
	IVA 22% COMPRESA	€ 3477.00
	IN PROMOZIONE	€ 2607.00 •
N° 1 STUFA A PELLETT MCZ EGO AIR OYSTER (A ZENUTA STAGNA) DA 8 KW.		
	IVA 22% COMPRESA	€ 2354.00
	IN PROMOZIONE	€ 2140.00 •
TUBO NERO Ø 10 cm:		
N° 2 RACCORDI A T 8/10 x	€ 52.00 = 104.00	} tubi € 513.00 - SCONTO 20% € 410.00 •
N° 5 TUBI DA 100 x	€ 34.00 = 170.00	
N° 2 GOMITI 90° x	€ 41.00 = 82.00	
N° 1 TUBO DA 50 x	€ 27.00	
N° 1 TUBO DA 25 x	€ 22.00	
N° 2 ROSONE UNICO x	€ 38.00 = 76.00	
N° 2 FASCETTE x	€ 16.00 = 32.00	
TRASPORTO COMPRESO, ESCLUSA INSTALLAZIONE		
	IVA 22% COMPRESA	€ 5157.00

Ai sensi dell'art. 1341 C.C. il sottoscritto dichiara di aver preso visione delle condizioni generali di vendita, delle garanzie retro riportate e di approvarle espressamente.

SALVO APPROVAZIONE DELLA CASA

IL PRODUTTORE

IL COMMITTENTE

 0171/901041 (MARG)

Data : 08/03/2017

OGGETTO : Comune di Dronero - Rifugio “Detto Dalmastro”, B.ta Santa Margherita

Facendo seguito a colloquio intercorso Vi proponiamo la ns migliore offerta per i materiali a Voi occorrenti.

Dal preventivo sono esclusi:

- rubinetteria per i lavelli
- canalizzazione tra cappa e camino
- collegamenti e materiali idraulici, elettrici e opere murarie
- motore aspirazione e canalizzazione delle cappe
- tutto quanto non specificato

Con l’augurio di ricevere una conferma in merito, cordialmente porgiamo i nostri più distinti saluti.

ASTEC F.LLI VERCELLONE & C SRL

Christian Vercellone

CONDIZIONI DI VENDITA

TITOLO PROGETTO	Rifugio "Detto Dalmastro" in B.ta Santa Margherita, DRONERO
VALIDITA' OFFERTA	60gg
VALUTA	EUR
ONERI BANCARI	vostro carico
SUPERVISIONE	inclusa.
TRASPORTO	mezzo nostro
IMBALLO	standard, incluso.
PAGAMENTO	da convenire
GARANZIA	12 mesi per manodopera e ricambi



Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

01 DISPENSA

Esistente/senza prezzo

01 BLS862 SC.LINEARI ALLUM.RIP.POLYETH-475X862MM 1



Fornitore : ELECTROLUX

Dati Tecnici

Dimensioni (LxPxA mm) 862x475x1700

Peso Lordo (kg) 24

Volume (mc) 0,26

TOTALE ZONA 01 0,00

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

3 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

02 CUCINA

Prodotto Speciale

02	STLA07/S	TAVOLO SU GAMBE+RIPIANO+ALZATINA 600MM	1	320,00	320,00
----	----------	---	---	--------	--------



Piano di lavoro in acciaio AISI 304, spessore 10/10 con piega salvamani sui bordi e sottopiano. Alzatina h=100mm a spigolo e chiusa posteriormente. Ripiano inferiore in acciaio AISI 304 con bordo di 40mm, angoli rivettati con rinforzi trasversali in acciaio. Gambe quadre 40x40mm in acciaio AISI 304 con piedini in acciaio.

NOTA BENE - SPECIALE
PREVEDERE LARGHEZZA 600 MM

Fornitore : ELECTROLUX

Dati Tecnici

Dimensioni (LxPxA mm)	600x700x850
Peso Lordo (kg)	30
Volume (mc)	0,56

Prodotto

03	E7GCGH4CG0	CUCINA GAS 4 FUOCHI+FORNO GAS 800MM	1	2.200,00	2.200,00
----	------------	--	---	----------	----------



Puo essere installata su piedini in acciaio in con altezza regolabile fino a 50 mm. Bruciatori flower flame ad alta efficienza con regolatore di fiamma e fiamma pilota protetta. Dispositivo antispengimento flame failure (standard). La camera del forno è in acciaio inox con 3 livelli per GN 2/1. Base dappoggio rigata. Pannelli esterni in acciaio inox con finitura Scotch Brite. Supporti pentole in ghisa. Piano di lavoro in acciaio inox stampato in un unico pezzo (spessore 1,5 mm). Bordi laterali a taglio laser ad angolo retto per una perfetta giunzione con altre unità.

Fornitore : ELECTROLUX

Dati Tecnici

Dimensioni (LxPxA mm)	800x730x850
Peso Lordo (kg)	103
Volume (mc)	0,76
Potenza Gas (kW)	28,00

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

4 / 9



ASTEC
F.LLI VERCELLONE & C srl
Via XI Settembre, 13 - 12011
Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
Fax 0171 262124
info@astecimpianti.it
www.astecimpianti.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
Prodotto					
04	AMPV912DT	CAPPA PARETE INOX 304+FILT+ASPIR.120X90 Il particolare profilo la rende ideale per cucine con soffitti particolarmente bassi. Corpo aspirante costruito completamente in acciaio inox AISI 304. Dotata di filtri a labirinto in acciaio inox AISI 304, pannelli ciechi in acciaio inox AISI 304 e bacinella raccogli-condensa. Elettroventilatore centrifugo direttamente accoppiato montato all'interno della zona filtrante. Fornitore : ELECTROLUX Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 1200x900x500 Peso Lordo (kg) 53 Volume (mc) 0,68 Alimentazione elettrica (V) 220-240 V/1N - 50/60 Potenza elettrica (kW) 0,30	1	900,00	900,00

Prodotto

05	MS1217	TAVOLO ARMADIATO CON ALZATINA 1200MM Costruito interamente in acciaio. Struttura interna saldata in acciaio. Connessione tra pannelli e struttura saldata brevettata. Piano di lavoro, alto 40 mm, in acciaio AISI 304, incorpora un materiale fonoassorbente ed è dotato di angoli arrotondati. Alzatina (h=100mm) con R=8mm. Porte scorrevoli fonoassorbenti. Maniglie incassate. Ripiano intermedio ad altezza regolabile con angoli rivettati e rinforzo in acciaio inox. Dotato di piedini ad altezza regolabile (-10/+60mm). Fornitore : ELECTROLUX Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 1200x700x950 Peso Lordo (kg) 71 Volume (mc) 0,99	1	810,00	810,00
----	--------	---	---	--------	--------



Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

5 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
Prodotto					
06	GN650TN	FRIGORIFERO 650 LT -2+8°C Armadio refrigerato GN2/1 in acciaio inox AISI 304. Refrigerazione ventilata. Gruppo incorporato. Evaporatore posizionato a scomparsa in modo da avere massimo spazio disponibile. Vano motore con fianchi coibentati. Controllo temperatura elettronico con termostato digitale. Resistenza elettrica intorno alla cornice porta per eliminazione della condensa. Sbrinamento automatico con resistenza elettrica e controllo automatico della temperatura di sbrinamento. Evaporazione automatica dell'acqua di condensa. Evaporatore trattato anticorrosione. Porta con molla di ritorno e reversibile. Chiusura porta con chiave. Guarnizione porta estraibile senza utensili. Luce interna. Fondo con angoli arrotondati. Pannelli esterni di fondo e schienale in lamiera galvanizzata. Piedini in acciaio inox AISI 304 regolabili in altezza Fornitore : ASTEC Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 740x830x2010	1	1.300,00	1.300,00

Prodotto					
07	STLA10	TAVOLO SU GAMBE+RIPIANO+ALZATINA 1000MM Piano di lavoro in acciaio AISI 304, spessore 10/10 con piega salvamani sui bordi e sottopiano. Alzatina h=100mm a spigolo e chiusa posteriormente. Ripiano inferiore in acciaio AISI 304 con bordo di 40mm, angoli rivettati con rinforzi trasversali in acciaio. Gambe quadre 40x40mm in acciaio AISI 304 con piedini in acciaio.  Fornitore : ELECTROLUX Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 1000x700x850 Peso Lordo (kg) 39 Volume (mc) 0,77	1	370,00	370,00

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

6 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
Accessorio					
07.1	SC147	CASSETTO GN 1/1 400MM Costruita in acciaio AISI 304. Fondo con guide incorporate, frontale con maniglia ricavata da piegatura. Guide monouscita zincate.	1	147,00	147,00
					
Fornitore : ELECTROLUX					
Dati Tecnici					
Dimensioni (LxPxA mm)			400x630x150		
Peso Lordo (kg)			10		
Volume (mc)			0,04		
Totale Posizione					517,00

Prodotto					
08	NUC3	LAVAST. SOTTOTAVOLO 540P/H, 3N Pannello frontale e laterali, porta, pannello di controllo e vasca di lavaggio in acciaio AISI 304. Porta a doppia parete. Vasca stampata con angoli arrotondati. Bracci e ugelli di lavaggio in polipropilene, facilmente rimovibili. 2 cicli di lavaggio 120/180 secondi. Avvio soft della pompa di lavaggio per evitare la rottura accidentale di piatti/bicchieri. Sistema di lavaggio con bracci di lavaggio rotanti, pompa di lavaggio ad alta prestazione e vasca capiente. Boiler a pressione (4,5 kW), con 5,8 litri di capacità per ciclo di risciacquo acqua calda (80-90°C). Boiler con saldatura in 304 per la protezione dalla corrosione. Pannello di controllo elettronico con display temperatura. Morsettiera esterna protetta da un box in plastica trasparente resistente all'acqua. Ciclo di auto-pulizia. Dosatore di brillantante. Predisposta per collegamento in utenza a un dosatore esterno di detergente. Capacità oraria : 540 piatti/30 cesti mm500x500. Fornita con: n. 1 cesto piatti e n. 1 contenitore portaposate.	1	1.500,00	1.500,00
					
Fornitore : ELECTROLUX					
Dati Tecnici					
Dimensioni (LxPxA mm)			600x610x820		
Peso Lordo (kg)			55		
Volume (mc)			0,51		
Alimentazione elettrica (V)			400 V/3N - 50		
Potenza elettrica (kW)			5,35		

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

7 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
Prodotto					
09	SLG216S	LAVAT. 2 V. SGOCCIOL. SX 1600MM EB LINE Piano di lavoro in acciaio AISI 304, spessore 10/10, con bordo anteriore a spigolo da 40mm. Alzatina h=100mm a spigolo, chiusa posteriormente. N.2 vasche 400x500mm. Pannellatura frontale e laterale in acciaio AISI 304, schienale in acciaio. Gambe quadre 40x40mm in acciaio AISI 304 con piedini in acciaio. Si può inserire una lavastoviglie sotto lo sgocciolatoio. Fornitore : ELECTROLUX Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 1600x700x850 Peso Lordo (kg) 44 Volume (mc) 1,35	1	850,00	850,00
Accessorio					
09.1	NDPSY15	SIFONE SCARICO DOPPIO PLASTICA 1,5" Fornitore : ELECTROLUX Dati Tecnici Dimensioni (LxPxA mm) 190x380x90 Peso Lordo (kg) 2 Volume (mc) 0,01	1	33,00	33,00
Totale Posizione					883,00
TOTALE ZONA 02					8.430,00

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

8 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it

RIEPILOGO TECNICO - (Alternativi/opzionali non inclusi)

Totale Volumi (mc)	5,67
Totale Pesi Lordi (Kg)	407,00
Totale Potenza Elettrica (kW)	5,65
Totale Potenza Gas (kW)	28,00

RIEPILOGO ECONOMICO ZONE - (Alternativi/opzionali non inclusi) **EUR**

01	DISPENSA	0,00
02	CUCINA	8.430,00

RIEPILOGO ECONOMICO PRODOTTI - (Alternativi/opzionali non inclusi) **EUR**

Totale Prodotti	8.430,00
------------------------	-----------------

TOTALE	8.430,00
---------------	-----------------

IVA (22 %)	1.854,60
---------------------	-----------------

TOTALE IVA INCLUSA	10.284,60
---------------------------	------------------

Restiamo a Vs completa disposizione per qualsiasi chiarimento in merito.

Cordiali saluti.

ASTEC F.LLI VERCELLONE & C SRL
 Christian Vercellone

Offerta : 00017-00159-00

Data : 08/03/2017

9 / 9



ASTEC
 F.LLI VERCELLONE & C srl
 Via XI Settembre, 13 - 12011
 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel 0171 265229 - 269911
 Fax 0171 262124
 info@astecimpianti.it
 www.astecimpianti.it